
UCHWAŁA NR XLVI/543/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie umieszczenia tablicy poświęconej „Pamięci Ofiar Rzezi Wołyńskiej” na 
terenie parku Siemiradzkiego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miasta wyraża zgodę na umieszczenie tablicy upamiętniającej ofiary rzezi na 
Wołyniu i w Małopolsce Wschodniej wykonanej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Umieszczenie tablicy, o której mowa w ust. 1, zostanie przeprowadzone na terenie 
parku Siemiradzkiego w Gorzowie Wlkp., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie i montaż tablicy nastąpią ze środków budżetu Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 8D4AAD6C-22AA-443D-86B6-A0DBD3173788. Podpisany Strona 1



Id: 8D4AAD6C-22AA-443D-86B6-A0DBD3173788. Podpisany Strona 1



Id: 8D4AAD6C-22AA-443D-86B6-A0DBD3173788. Podpisany Strona 1




